Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 25/2013

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer informações acerca do

Transporte dos Alunos Universitários do Município de Joanópolis, quais sejam:

1. A Prefeitura está repassando alguma ajuda financeira para custear o transporte

universitário de Joanópolis?

2. Em caso afirmativo informar o valor.

3. Qual o valor que está sendo pago pelos estudantes?

4. Quem é o responsável pelo recolhimento dos pagamentos dos estudantes?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal

e questionamento dos estudantes universitários.

Demais explicações em plenário.

Joanópolis, 1º de abril de 2013.

Genyson Pereira Farias

Vereador